גופי המטה בצה"ל פועלים בתיאום ובשיתוף פעולה כדי לממש את מלוא זכויות המשרתים בחובה ובקבע, ולצמצם מצבים בהם הנחיות ופקודות העוסקות בנושא זה מעורפלות או אינן מבוצעות כראוי. מקרים חריגים מטופלים בהתאם, מתוחקרים ולקחיהם מוטמעים. בנושא הבקשות לקיצור שירות, חודדה מדיניות הטיפול ומתבצעת בקרה בנושא.

יום שלישי, ל' בשבט התשפ"ג
21 בפברואר 2023

**מערך המילואים:** אנשי המילואים מהווים תנאי הכרחי בהצלחתו של צה"ל למימוש ייעודו בשמירה על הביטחון וההגנה על מדינת ישראל. צה"ל רואה חשיבות רבה במתן זכויות והנגשתן למשרתי המילואים. במסגרת זו שודרגה המערכת המשמשת את גורמי הטיפול באוכלוסיית המילואים למערכת חדשה, יעילה ומדויקת יותר.